

АРХАНГЕЛЬСКОЕ ОБЛАСТНОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ седьмого созыва

РЕКОМЕНДАЦИИ

депутатских слушаний по проекту областного закона «О поправках к Уставу Архангельской области»

28 мая 2019 года

С учетом состоявшихся обсуждений, участники депутатских слушаний рекомендуют Архангельскому областному Собранию депутатов:

- 1. Поддержать принятие в первом чтении проекта областного закона «О поправках к Уставу Архангельской области» в предложенной редакции на восьмой сессии областного Собрания.
- 2. Поддержать внесение изменений в областной закон «О порядке принятия, опубликования и вступления в силу Устава Архангельской области и поправок к Уставу Архангельской области», предусматривающих обязательную процедуру проведения депутатских слушаний по проекту областного закона о поправках к Уставу Архангельской области.

Заместитель председателя областного Собрания, председатель комитета по законодательству и вопросам местного самоуправления

И.А. Чесноков